Verbum praecessit: καὶ ἕτος (ἀγωνίζεσθαι) ἄγωνα ἰσχυρὸν, πρὸς ἀνταγωνιστὰς πικρῶς, etc. Si quid mutandum, mihi magis placeat, κάλει μοι καὶ τὸν — ἀθλητὴν ἀγωνίζεσθαι καὶ ἕτος ἄγωνα etc. vbi κάλει poneretur quemadmodum ἤκέτω, in Imperatio: et frequentissimae sunt mutationes literarum λ et Δ. Potes etiam distinguere, καὶ δεῖ — ἀθλητὴν. sc. ἤκειν, repetendum ex praecedenti ἤκέτω et deinde, ἀγωνίζεσθαι καὶ ἕτος etc. M.

^ε Αὐτὸν μιν πληγῆσιν] Odyss. Δ'. 244.

^υ τὴν πρὸς τὰ [κακὰ] ἀγωνίαν] Vulgo καλὰ, quod absurdum.

Lectio-

Φανοῖς τὸς ἄνδρας, καὶ ἀποκηρύττεις. Ἄφελε Ἀθηναίων τὸν ἐπὶ Μαραθῶνα δρόμον, καὶ τὸν ἐκεῖ θάνατον, καὶ τὴν Κυναγεῖρα χεῖρα, καὶ τὴν Πολυζήλῃ συμφορὰν^x, καὶ τὰ Καλλιμάχῃ τραύματα: καὶ ἔδεν Ἀθηναίοις καταλείπειν σεμνὸν, πλὴν τῷ Ἐριχθονίῳ καὶ τῷ Κέκροπος, μύθων ἀπιστημένων. Διὰ τῆτο ἡ Σπάρτη ἐπὶ πλείστον ἐλευθέρα, ὅτι ἔδεν ἐν εἰρήνῃ σχολὴν ἄγει. Μάστιγες αὐτὰ καὶ πληγαὶ Λακωνικαί, καὶ ἔθνη κακῶν^y ταῖς ἀρεταῖς ἀναμιγνύμενα.

ris; coronam illis demis, demis prius praeconium. Deme Atheniensibus velocem illum ad Marathonem cursum, mortemque quam optinere ibi, et Cynaegiri manum, et Polyzeli cladem, et Callimachi vulnera; nihil praeclarum Atheniensibus relinquis, nisi forte Erichthonium aut Cecropem, fabulas meras, nec fide digna nomina. Hanc ob causam quam diutissime salva libertas sua Spartanis constitit, quod ne pace quidem otiantur. Habes etiam tum flagra, habes plagas Laconicas, magnumque malorum agmen virtutibus immittum.

DISSER-

Lectionem, quam dedi, repraesentat Harleian. a secunda manu. Sic scribendum vidit Heinsius. Sic etiam legit Paccius, ut ex eius interpretatione liquet.

^x τὴν Πολυζήλῃ συμφορὰν] Repentinam caecitatem a spectro quodam, prout ferunt, iniectam. Memorabilis est historia, quam vide sis apud Herodotum VI. 117. Ei vocatur *Epizelus*, cui, quod ad nomen attinet, credo; siquidem virum illum nouerat. Plutarcho tamen in *Parallelis* tom. II. p. 304. C. et auctori, quem Suidas exscripsit, *Polyzelus*, ut nostro, dicitur. Adeas licet eum in *Ἰππίας* et *Πολύζηλος*.

Tom. I.

^y ἔθνη κακῶν] Heinsius reponit ἔθνη κακῶν, quod tamen duriusculum fatetur. Nec aliter se res habet. Quamuis enim de rebus animatis vel etiam *προσωποποιημένοις* adhibere possis ἔθνη, tamen in aliis id vix licet. Sic apud Homerum ἔθνη ἑταίρων, βοῶν μελισσῶν, et similium passim legas. Empedocles quidem apud Hieroclem in *Aur. Carm. LIV. p. 186.* et *Synefium de Prouid. p. 89.* habet.

Ἐνθα φόνοσ τε κότοσ τε καὶ ἄλλων [ἔθνη] κηρῶν.

At ibi κηρῆσ inter personā numerantur. Nonnus tamen ἔθνοσ ἀγοσῶν et similium dixit. Is autem scriptor *κακοζήλοσ*, eumque hac de causa reprehendit *vileganz*